ITABAI UMIM
ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N° 258/2025

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 013/2025

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NO MUNICÍPiO DE ITABA1ANA

(POVOADO TERRA DURA), NO MUNICIPIO DE ITABAIANA, CR 965393—OPI.097.075-
09120241MESP

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.055.885,58

ASSINATURA DO CONTRATO:  25/08/2025
VIGÊNCIA  DO CONTRATO: 01 ANO
TÉRMINO DO CONTRATO:  25/0812026
PRAZO DE EXECUÇÃO:  01 ANO

CONTRATADA: CONSTRUTORA SOL E EMPREENDIMENTOS LTDA

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa,

fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços iniciará em

13/1012025 e término previsto para  25/08/2026 (vigência do contrato).
Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão, foi

designado os seguintes profissionais.

Itabaiana/SE, 10 de outubro de 2025

Valmir dos Santos Costa
Prefeito

João itor Reis dos' Santos
Eng. Civil - CREA 2723359220

Fiscal

L 	 es Sa os
Eng. Civil - CREA 2721894692

Fiscal Substituto

 	Diego Oliveira Barros

Eng. Civil - CREA 2722482487

Gestor

a. JCYL
Shêissica Bezerra de Macêdo

Eng. Civil - CREA/SE 2722482487

Gestora Substituta

Construtora
CNP

preendimentos Ltda
16.458.50710001-23
Contratada

FUTURA
Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, ltabaiana/SE, 49503-10

MMNISMO IN
E DOS SERViÇOS 	 k3  obras@itabaiana.se.gov.br 	 0